联 合 国   S/2004/677

安全理事会
Distr.: General
24 August 2004
Chinese
Original: English

  2004 年 8 月 24 日秘书长给安全理事会主席的信

 谨提及 2004 年 7 月 27 日通过的关于刚果民主共和国的安全理事会第 1552

（2004）号决议。安理会在该决议第 5 段中请秘书长同安全理事会关于刚果民主

共和国的第 1533(2004)号决议所设委员会协商，重设第 1533(2004)号决议第 10

段所述的专家组，其任期于 2005 年 1 月 31 日届满。安全理事会在第 1552（2004）

号决议第6段中请上述专家组在2004年12月15日前向安理会汇报第1493（2004）

号决议第 20 段所规定并经第 1552（2004）号决议延长的武器禁运执行情况，并

就此提出建议。

 谨特此通知，经与委员会协商后，我已任命以下专家：

Kathi Lynn Austin 女士（美利坚合众国）

Victor Dupere 先生（加拿大）

Jean Luc Gallet 先生(法国)

Léon-Pascal Seudie 先生（喀麦隆）

 请提请安全理事会成员注意这项资料为荷。

科菲·安南(签名)

04-46882 (C)    260804    260804
*0446882*